

**Lucrari de reparatie a blocurilor
sanitare la Gradinitele nr.7, nr.227,
nr.12, nr.60**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 651.124,73 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie bloc sanitar Gradinita nr.7				
		1.1. Bloc sanitar nr.1				
		1.1.1. Pardoseli				
1	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2	14,200	543,76 203,00	7.721,40 2.882,60
		<i>Total</i>	Lei			7.721,40
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				7.721,40 2.882,60
		1.1.2. Pereti				
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	60,200	5,20 2,10	313,04 126,42
3	CG17D1	Placarea peretilor cu gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2	60,200	543,76 203,00	32.734,42 12.220,60
		<i>Total</i>	Lei			33.047,46
		Total Pereti Inclusiv salariu				33.047,46 12.347,02
		1.1.3. Tavan				
4	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,200	326,63 154,00	4.638,15 2.186,80

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie (la tavane armstrong)	buc	1,000	$\frac{136,67}{15,40}$	$\frac{136,67}{15,40}$
		<i>Total</i>	Lei			4.774,82
		Total Tavan Inclusiv salariu				4.774,82 2.202,20
		1.1.4. Timplarie				
6	CK25A	Pereti despartitori din PVC confectionate din profiluri din mase plastice comuflate cu sticla transparenta inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	8,000	$\frac{1.838,57}{56,70}$	$\frac{14.708,52}{453,60}$
		<i>Total</i>	Lei			14.708,52
		Total Timplarie Inclusiv salariu				14.708,52 453,60
		1.1.5. Lucrari electrice				
7	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,150	$\frac{5.633,93}{3.612,00}$	$\frac{845,09}{541,80}$
8	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	15,000	$\frac{53,89}{46,90}$	$\frac{808,37}{703,50}$
9		Cablu 3x1.5 mmp	m	15,000	$\frac{13,60}{0,00}$	$\frac{204,00}{0,00}$
10		Intrerupator	buc	1,000	$\frac{65,00}{0,00}$	$\frac{65,00}{0,00}$
		<i>Total</i>	Lei			1.922,46
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				1.922,46 1.245,30
		1.1.6. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
11	SB24A	Sifon pardosea cu iesire orizonatala, PP, grila inox 150*150*105mm, b-50	buc	3,000	$\frac{203,88}{58,10}$	$\frac{611,63}{174,30}$
12	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,000	$\frac{2.392,62}{392,00}$	$\frac{7.177,85}{1.176,00}$

1	2	3	4	5	6	7
13	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	4,000	$\frac{1.510,17}{161,00}$	$\frac{6.040,70}{644,00}$
14	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,000	$\frac{931,00}{140,00}$	$\frac{3.724,00}{560,00}$
15	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventii si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	4,000	$\frac{70,69}{15,40}$	$\frac{282,74}{61,60}$
16	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc	4,000	$\frac{75,44}{25,20}$	$\frac{301,77}{100,80}$
17	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccual-culturale, avind diametrul de 25 mm	m	12,000	$\frac{155,41}{52,50}$	$\frac{1.864,87}{630,00}$
18	RpSA21C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 30 mm	m	6,000	$\frac{76,69}{31,50}$	$\frac{460,16}{189,00}$
19	RpSA21E	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm	m	5,000	$\frac{96,83}{37,10}$	$\frac{484,16}{185,50}$
20	SC02A	Cada pentru dus 0,80x0,80	buc	1,000	$\frac{3.454,51}{129,50}$	$\frac{3.454,51}{129,50}$
21	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc	1,000	$\frac{75,44}{25,20}$	$\frac{75,44}{25,20}$
		<i>Total</i>	Lei			24.477,83
		Total Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare Inclusiv salariu				24.477,83 3.875,90
		<i>Total</i>	Lei			86.652,49

1	2	3	4	5	6	7
		Total Bloc sanitar nr.1 Inclusiv salariu				86.652,49 23.006,62
		1.2. Bloc sanitar nr.2				
		1.2.1. Pardoseli				
22	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2	17,170	543,76 203,00	9.336,37 3.485,51
		<i>Total</i>	Lei			9.336,37
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				9.336,37 3.485,51
		1.2.2. Pereti				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	70,460	5,20 2,10	366,40 147,97
24	CG17D1	Placarea peretilor cu gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2	70,460	543,76 203,00	38.313,41 14.303,38
		<i>Total</i>	Lei			38.679,81
		Total Pereti Inclusiv salariu				38.679,81 14.451,35
		1.2.3. Tavan				
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,170	326,63 154,00	5.608,24 2.644,18
26	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie (la tavane armstrong)	buc	1,000	136,67 15,40	136,67 15,40
		<i>Total</i>	Lei			5.744,91
		Total Tavan Inclusiv salariu				5.744,91 2.659,58
		1.2.4. Timplarie				
27	CK25A	Pereti despartitori din PVC confectionate din profiluri din mase plastice comuflate cu sticla transparenta inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,	m2	8,000	1.838,57 56,70	14.708,52 453,60

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
28	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,890	$\frac{2.138,56}{56,70}$	$\frac{4.041,88}{107,16}$
29		Dulap pentru prosoape	buc	1,000	$\frac{4.400,00}{0,00}$	$\frac{4.400,00}{0,00}$
		<i>Total</i>	Lei			23.150,40
		Total Timplarie Inclusiv salariu				23.150,40 560,76
		1.2.5. Lucrari electrice				
30	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,250	$\frac{5.646,20}{3.612,00}$	$\frac{1.411,55}{903,00}$
31	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	25,000	$\frac{53,89}{46,90}$	$\frac{1.347,29}{1.172,50}$
32		Cablu 3x1.5 mmp	m	25,000	$\frac{13,60}{0,00}$	$\frac{340,00}{0,00}$
33		Intrerupator	buc	2,000	$\frac{65,00}{0,00}$	$\frac{130,00}{0,00}$
		<i>Total</i>	Lei			3.228,84
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				3.228,84 2.075,50
		1.2.6. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
34	SB24A	Sifon pardosea cu iesire orizonatala, PP, grila inox 150*150*105mm, b-50	buc	3,000	$\frac{203,88}{58,10}$	$\frac{611,63}{174,30}$
35	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,000	$\frac{2.392,62}{392,00}$	$\frac{7.177,85}{1.176,00}$
36	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	4,000	$\frac{1.510,17}{161,00}$	$\frac{6.040,70}{644,00}$

1	2	3	4	5	6	7
37	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,000	931,00 140,00	3.724,00 560,00
38	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	4,000	70,69 15,40	282,74 61,60
39	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc	4,000	75,44 25,20	301,77 100,80
40	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccual-culturale, avind diametrul de 25 mm	m	6,000	155,41 52,50	932,43 315,00
41	SC02A	Cada pentru dus 0,80x0,80	buc	1,000	3.454,51 129,50	3.454,51 129,50
42	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc	1,000	75,44 25,20	75,44 25,20
		<i>Total</i>	Lei			22.601,07
		Total Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare Inclusiv salariu				22.601,07 3.186,40
		<i>Total</i>	Lei			102.741,40
		Total Bloc sanitar nr.2 Inclusiv salariu				102.741,40 26.419,10
		<i>Total</i>	Lei			189.393,89
		Total Lucrari de reparatie bloc sanitar Gradinita nr.7 Inclusiv salariu				189.393,89 49.425,72
		2. Lucrari de reparatie bloc sanitar Gradinita nr.227 2.1. Bloc sanitar 2.1.1. Pardoseli				
43	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale	m2	18,980	543,76 203,00	10.320,59 3.852,94

1	2	3	4	5	6	7
		sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime				
		<i>Total</i>	Lei			10.320,59
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				10.320,59 3.852,94
		2.1.2. Pereti				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	77,320	5,20 2,10	402,06 162,37
45	CG17D1	Placarea peretilor cu gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2	77,320	543,76 203,00	42.043,61 15.695,96
		<i>Total</i>	Lei			42.445,67
		Total Pereti Inclusiv salariu				42.445,67 15.858,33
		2.1.3. Tavan				
46	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,980	326,63 154,00	6.199,44 2.922,92
47	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie (la tavane armstrong)	buc	1,000	136,67 15,40	136,67 15,40
		<i>Total</i>	Lei			6.336,11
		Total Tavan Inclusiv salariu				6.336,11 2.938,32
		2.1.4. Timplarie				
48	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2buc.)	m2	3,780	2.138,57 56,70	8.083,78 214,33
49	CK57A	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului pina la 3m2 (1buc)	m2	2,625	2.123,94 120,05	5.575,33 315,13
50	CK25A	Pereti despartitori din PVC confectionate din profiluri din mase plastice comuflate cu sticla transparenta inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in	m2	8,000	1.838,57 56,70	14.708,52 453,60

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
		<i>Total</i>	Lei			28.367,63
		Total Timplarie Inclusiv salariu				28.367,63 983,06
		2.1.5. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
51	SB24A	Sifon pardosea cu iesire orizonatala, PP, grila inox 150*150*105mm, b-50	buc	4,000	203,88 58,10	815,51 232,40
52	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	4,000	2.392,62 392,00	9.570,47 1.568,00
53	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	3,000	1.510,17 161,00	4.530,52 483,00
54	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,000	931,00 140,00	2.793,00 420,00
55	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	3,000	70,68 15,40	212,05 46,20
56	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc	3,000	75,44 25,20	226,33 75,60
57	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 25 mm	m	10,000	155,41 52,50	1.554,05 525,00
58	SC02A	Cada pentru dus 0,80x0,80	buc	1,000	3.454,51 129,50	3.454,51 129,50
59	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind	buc	1,000	75,44 25,20	75,44 25,20

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2				
		<i>Total</i>	Lei			23.231,88
		Total Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare Inclusiv salariu				23.231,88 3.504,90
		<i>Total</i>	Lei			110.701,88
		Total Bloc sanitar Inclusiv salariu				110.701,88 27.137,55
		<i>Total</i>	Lei			110.701,88
		Total Lucrari de reparatie bloc sanitar Gradinita nr.227 Inclusiv salariu				110.701,88 27.137,55
		3. Lucrari de reparatie bloc sanitar Gradinita nr.12				
		3.1. Bloc sanitar				
		3.1.1. Pardoseli				
60	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2	8,900	<u>543,76</u> 203,00	<u>4.839,47</u> 1.806,70
		<i>Total</i>	Lei			4.839,47
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				4.839,47 1.806,70
		3.1.2. Pereti				
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	38,920	<u>5,20</u> 2,10	<u>202,38</u> 81,73
62	CG17D1	Placarea peretilor cu gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2	38,920	<u>543,76</u> 203,00	<u>21.163,18</u> 7.900,76
		<i>Total</i>	Lei			21.365,56
		Total Pereti Inclusiv salariu				21.365,56 7.982,49
		3.1.3. Tavan				
63	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	m2	8,900	<u>326,63</u>	<u>2.907,00</u>

1	2	3	4	5	6	7
		sistemul-grila			154,00	1.370,60
64	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie (la tavane armstrong)	buc	1,000	136,67 15,40	136,67 15,40
		<i>Total</i>	Lei			3.043,67
		Total Tavan Inclusiv salariu				3.043,67 1.386,00
		3.1.4. Timplarie				
65	CK25A	Pereti despartitori din PVC confectionate din profiluri din mase plastice comuflate cu sticla transparenta inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	8,000	1.838,57 56,70	14.708,52 453,60
66		Dulap pentru prosoape	buc	1,000	4.400,00 0,00	4.400,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			19.108,52
		Total Timplarie Inclusiv salariu				19.108,52 453,60
		3.1.5. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
67	SB24A	Sifon pardosea cu iesire orizonatala, PP, grila inox 150*150*105mm, b-50	buc	2,000	203,88 58,10	407,75 116,20
68	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,000	2.392,62 392,00	4.785,24 784,00
69	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,000	1.510,17 161,00	3.020,35 322,00
70	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	931,00 140,00	1.862,00 280,00
71	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,000	70,69 15,40	141,37 30,80

1	2	3	4	5	6	7
72	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc	2,000	75,44 25,20	150,88 50,40
73	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm	m	15,000	155,41 52,50	2.331,08 787,50
74	SC02A	Cada pentru dus 0,80x0,80	buc	1,000	3.454,51 129,50	3.454,51 129,50
75	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc	1,000	75,44 25,20	75,44 25,20
76	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator 10 sectii h=0,5	buc	1,000	2.185,37 140,00	2.185,37 140,00
		<i>Total</i>	Lei			18.413,99
		Total Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare Inclusiv salariu				18.413,99 2.665,60
		<i>Total</i>	Lei			66.771,21
		Total Bloc sanitar Inclusiv salariu				66.771,21 14.294,39
		<i>Total</i>	Lei			66.771,21
		Total Lucrari de reparatie bloc sanitar Gradinita nr.12 Inclusiv salariu				66.771,21 14.294,39
		4. Lucrari de reparatie bloc sanitar Gradinita nr.60				
		4.1. Bloc sanitar				
		4.1.1. Pardoseli				
77	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2	13,500	543,76 203,00	7.340,78 2.740,50
		<i>Total</i>	Lei			7.340,78
		Total Pardoseli				7.340,78

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				2.740,50
		4.1.2. Pereti				
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	48,000	5,20 2,10	249,60 100,80
79	CG17D1	Placarea peretilor cu gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2	48,000	543,76 203,00	26.100,53 9.744,00
		<i>Total</i>	Lei			26.350,13
		Total Pereti Inclusiv salariu				26.350,13 9.844,80
		4.1.3. Tavan				
80	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	13,500	326,63 154,00	4.409,51 2.079,00
81	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie (la tavane armstrong)	buc	1,000	136,67 15,40	136,67 15,40
		<i>Total</i>	Lei			4.546,18
		Total Tavan Inclusiv salariu				4.546,18 2.094,40
		4.1.4. Timplarie				
82	CK25A	Pereti despartitori din PVC confectionate din profiluri din mase plastice comuflate cu sticla transparenta inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	8,000	1.838,57 56,70	14.708,52 453,60
		<i>Total</i>	Lei			14.708,52
		Total Timplarie Inclusiv salariu				14.708,52 453,60
		4.1.5. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
83	SB24A	Sifon pardosea cu iesire orizonatala, PP, grila inox 150*150*105mm, b-50	buc	1,000	203,88 58,10	203,88 58,10
84	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu	buc	1,000	2.392,62 392,00	2.392,62 392,00

1	2	3	4	5	6	7
		rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
85	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	$\frac{1.847,83}{178,50}$	$\frac{1.847,83}{178,50}$
86	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,000	$\frac{1.510,17}{161,00}$	$\frac{3.020,35}{322,00}$
87	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	$\frac{931,00}{140,00}$	$\frac{1.862,00}{280,00}$
88	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,000	$\frac{70,69}{15,40}$	$\frac{141,37}{30,80}$
89	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc	2,000	$\frac{75,44}{25,20}$	$\frac{150,88}{50,40}$
90	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm	m	15,000	$\frac{155,41}{52,50}$	$\frac{2.331,08}{787,50}$
91	SC02A	Cada pentru dus 0,80x0,80	buc	1,000	$\frac{3.454,51}{129,50}$	$\frac{3.454,51}{129,50}$
92	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc	1,000	$\frac{75,44}{25,20}$	$\frac{75,44}{25,20}$
		<i>Total</i>	Lei			15.479,96
		Total Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare Inclusiv salariu				15.479,96 2.254,00
		<i>Total</i>	Lei			68.425,57
		Total Bloc sanitar Inclusiv salariu				68.425,57 17.387,30
		<i>Total</i>	Lei			68.425,57

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatie bloc sanitar Gradinita nr.60 Inclusiv salariu				68.425,57 17.387,30

		Total	Lei	435.292,55
		Asigurarea sociala	24 %	25.978,79
		Cheltuieli de transport	4 %	13.032,80
		Total		474.304,14
		Cheltuieli de regie	10 %	47.430,42
		Total		521.734,56
		Beneficiu de deviz	4 %	20.869,38
		Total		542.603,94
		TVA	20 %	108.520,79
		Total deviz: Inclusiv salariu		651.124,73 108.244,96

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Lucrari de reparatie a blocurilor
sanitare la Gradinitele nr.7, nr.227,
nr.12, nr.60**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 651.124,73 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	20,6400	70,00	1.444,800
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,1000	70,00	77,000
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	33,3391	70,00	2.333,737
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	959,5665	70,00	67.169,655
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	219,2400	70,00	15.346,800
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	70,00	140,000
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,8000	70,00	1.876,000
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,8470	70,00	619,290
9.	7422010060100	Timplar	h-om	149,1375	70,00	10.439,625
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	121,1846	70,00	8.482,922
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,5019	70,00	315,133
		Total manopera				108.244,96

Materiale:

1.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0028	15.000,00	42,000
2.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	16.000,00	4,800
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0043	16.000,00	68,800
4.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7000	65,00	45,500
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,8000	22,00	39,600
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0000	75,00	75,000
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,8000	25,00	45,000
8.	1019852	Vopsea	kg	0,1600	135,00	21,600
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	127,00	3,810
10.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,5460	64,00	34,944
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7.353,0000	0,15	1.102,950
12.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	2,6250	1.900,00	4.987,500
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,6700	2.000,00	11.340,000
14.	2030112939150/1	Pereti despartitori din PVC	m2	40,0000	1.700,00	68.000,000
15.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	17,0625	3,30	56,306
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,4050	74,00	103,970
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	22,8350	126,00	2.877,210
18.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,5434	118,40	64,339
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	44,2350	19,00	840,465
20.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	136,00	8,160
21.	24302261000001	Fuga	kg	110,2950	74,00	8.161,830
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,9922	63,00	503,509
23.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,1160	116,40	13,503
24.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	13,6500	4,60	62,790
25.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	30,0000	4,50	135,000

26.	2513736621482	Banda izolanta	m	6,9300	6,20	42,966
27.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	7,1925	8,00	57,540
28.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	1,6800	8,00	13,440
29.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	13,6500	6,50	88,725
30.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,5900	22,40	102,817
31.	25212167170501	Teava din material plastic d.25mm	m	59,1600	22,40	1.325,184
32.	25212167170502	Teava din material plastic d.30mm	m	6,1200	33,50	205,020
33.	25212167170503	Teava din material plastic d.50mm	m	5,1000	47,00	239,700
34.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	32,0070	33,50	1.072,236
35.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,7700	3,60	2,772
36.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	41,4800	3,20	132,736
37.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	33,9100	7,40	250,934
38.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	7,0100	16,20	113,562
39.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	58,0000	68,40	3.967,200
40.	2622102438000	Lavoar	buc	15,3000	800,00	12.240,000
41.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	13,6500	1.696,20	23.153,130
42.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0302	1.450,00	1.493,790
43.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	13,6500	50,00	682,500
44.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	15,3000	350,00	5.355,000
45.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,5000	2,50	6,250
46.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,5015	2,50	3,754
47.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	330,8850	2,60	860,301
48.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	378,6795	284,17	107.609,353
49.	2661122803601	Tub flexibil	m	44,8800	5,80	260,304
50.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1.488,9825	4,60	6.849,320
51.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	27,4020	5,00	137,010
52.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	76,3875	135,00	10.312,313
53.	2811236306222	Grila ventilatie tavan	buc	5,0000	119,40	597,000
54.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,8800	22,00	19,360
55.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	76,00	3,800
56.	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1.980,00	1.980,000
57.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	182,6800	0,30	54,804
58.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0200	124,00	126,480
59.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	13,6500	10,00	136,500
60.	2874136313300	Diblu din metal	buc	291,0000	7,60	2.211,600
61.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,7500	2,00	1,500
62.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	13,6500	2,00	27,300
63.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	5,1500	3.216,17	16.563,275
64.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	15,3000	124,00	1.897,200
65.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	13,6500	136,00	1.856,400
66.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	20,4500	12,00	245,400
67.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	13,6500	15,00	204,750
68.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	15,3000	54,20	829,260
69.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	30,6000	15,00	459,000
70.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	14,00	42,000
71.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	15,0000	782,00	11.730,000
72.	2913124201600/2	Robinet bila d=1/2	buc	20,3000	49,50	1.004,847
73.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	13,6500	22,00	300,300
74.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0200	28,00	28,560
75.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	13,6500	22,00	300,300
76.	3220137315778	Decapant	kg	0,4350	68,00	29,580
77.	4011106202741	Energie electrica	kw	45,6700	3,00	137,010
78.	5009031	Scoabe	10 buc	6,6000	11,00	72,600
79.	5009061	Fisa de izolatie	buc	9,7600	5,00	48,800
80.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0008	620,00	0,496
81.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1640	122,00	20,008
82.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0120	136,00	1,632

83.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3320	102,00	33,864
84.	5009816	Fisie de montaj	m	13,6000	2,00	27,200
85.	5450	Cablu 3x1.5 mmp	m	40,0000	13,60	544,000
86.	5451	Intrerupator	buc	3,0000	65,00	195,000
87.	5453	Dulap pentru prosoape	buc	2,0000	4.400,00	8.800,000
88.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,7450	5,00	73,725
Total materiale de constructii						325.819,96

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	400,00	40,000
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,8800	5,00	49,400
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9880	5,00	4,941
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1256	32,00	4,019
5.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4780	50,00	23,900
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,7529	56,00	154,162
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,5490	32,00	593,567
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,4117	38,00	167,643
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	38,00	7,600
10.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,3103	38,00	11,791
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4120	50,00	120,600
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	500,00	50,000
Total utilaje de constructii						1.227,63

Total	Lei	435.292,55
Asigurarea sociala	24 %	25.978,79
Cheltuieli de transport	4 %	13.032,80
Total		474.304,14
Cheltuieli de regie	10 %	47.430,42
Total		521.734,56
Beneficiu de deviz	4 %	20.869,38
Total		542.603,94
TVA	20 %	108.520,79

Total deviz: 651.124,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a blocurilor sanitare Investitor
la Gradinitile nr.7, nr.227, nr.12, nr.60
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie bloc sanitar Gradinita nr.7				
		1.1. Bloc sanitar nr.1				
		1.1.1. Pardoseli				
1	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2			543,76 203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	284,17	292,70
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,60	18,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	74,00	22,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,60	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	32,00	1,44
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,00	0,46
		1.1.2. Pereti				
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			5,20 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
3	CG17D1	Placarea peretilor cu gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2			543,76 203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	284,17	292,70
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,60	18,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	74,00	22,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,60	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	32,00	1,44
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,00	0,46
		1.1.3. Tavan				
4	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			326,63 154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	7,60	30,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	32,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie (la tavane armstrong)	buc			136,67 15,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	70,00	15,40
	2811236306222	Grila ventilatie tavan	buc	1,0000	119,40	119,40
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	2,00	0,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,50	1,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	32,00	0,32
		1.1.4. Timplarie				
6	CK25A	Pereti despartitori din PVC confectionate din profiluri din mase plastice comuflate cu sticla transparenta inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1.838,57 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150/1	Pereti despartitori din PVC	m2	1,0000	1.700,00	1.700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	126,00	63,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	63,00	11,03
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	32,00	0,64
		1.1.5. Lucrari electrice				
7	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			5.633,93 3.612,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	70,00	3.612,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	15.000,00	100,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	16.000,00	10,67
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	16.000,00	170,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	65,00	113,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	22,00	99,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	75,00	187,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	25,00	112,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	135,00	54,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	11,00	181,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	5,00	122,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	620,00	1,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	122,00	50,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	136,00	4,08
	5009719	Fisi si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	102,00	84,66
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,00	68,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	400,00	100,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	5,00	123,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	5,00	12,35
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	50,00	301,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
8	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			53,89 46,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	70,00	46,90
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	5,80	6,51
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	22,00	0,48
9		Cablu 3x1.5 mmp	m			13,60 0,00
	5450	Cablu 3x1.5 mmp	m	1,0000	13,60	13,60
10		Intreupator	buc			65,00 0,00
	5451	Intreupator	buc	1,0000	65,00	65,00
		1.1.6. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				

1	2	3	4	5	6	7
11	SB24A	Sifon pardosea cu iesire orizontala, PP, grila inox 150*150*105mm, b-50	buc			203,88 58,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	70,00	58,10
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	136,00	142,80
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,50	0,29
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	64,00	2,69
12	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2.392,62 392,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	70,00	392,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1.696,20	1.781,01
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	50,00	52,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	22,00	23,10
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	22,00	23,10
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	10,00	10,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	33,50	80,90
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	4,60	4,83
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	2,00	2,10
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	15,00	15,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	6,50	6,83
13	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1.510,17 161,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	70,00	161,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	800,00	816,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	124,00	126,48
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	12,00	12,24
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	22,40	6,85
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	350,00	357,00
14	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			931,00 140,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	70,00	140,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	782,00	782,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	4,50	9,00
15	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			70,69 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,40
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	54,20	55,28
16	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc			75,44 25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2913124201600/2	Robinet bila d=1/2	buc	1,0000	49,50	50,24
17	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			155,41 52,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	70,00	52,50
	25212167170501	Teava din material plastic d.25mm	m	1,0200	22,40	22,85
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,20	2,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	7,40	3,33
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	16,20	1,62
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	68,40	68,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	74,00	1,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	68,00	0,41
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	116,40	0,23
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	56,00	2,35
18	RpSA21C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 30 mm	m			76,69 31,50

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	70,00	31,50
	25212167170502	Teava din material plastic d.30mm	m	1,0200	33,50	34,17
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,20	0,26
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	7,40	5,25
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	16,20	1,78
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	3,60	0,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	74,00	1,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	68,00	0,48
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	56,00	1,52
19	RpSA21E	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm	m			96,83 37,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	70,00	37,10
	25212167170503	Teava din material plastic d.50mm	m	1,0200	47,00	47,94
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,20	0,26
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	7,40	5,25
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	16,20	1,78
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	3,60	0,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0250	74,00	1,85
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	68,00	0,61
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0319	56,00	1,79
20	SC02A	Cada pentru dus 0,80x0,80	buc			3.454,51 129,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,50
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	3.216,17	3.312,66
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	12,00	12,36
21	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc			75,44 25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2913124201600/2	Robinet bila d=1/2	buc	1,0000	49,50	50,24
		1.2. Bloc sanitar nr.2				
		1.2.1. Pardoseli				
22	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2			543,76 203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	284,17	292,70
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,60	18,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	74,00	22,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,60	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	32,00	1,44
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,00	0,46
		1.2.2. Pereti				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			5,20 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
24	CG17D1	Placarea peretilor cu gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2			543,76 203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	284,17	292,70
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,60	18,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	74,00	22,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,60	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	32,00	1,44

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,00	0,46
		1.2.3. Tavan				
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			326,63
						154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	7,60	30,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	32,00	0,48
26	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie (la tavane armstrong)	buc			136,67
						15,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	70,00	15,40
	2811236306222	Grila ventilatie tavan	buc	1,0000	119,40	119,40
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	2,00	0,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,50	1,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	32,00	0,32
		1.2.4. Timplarie				
27	CK25A	Pereti despartitori din PVC confectionate din profiluri din mase plastice comuflante cu sticla transparenta inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1.838,57
						56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150/1	Pereti despartitori din PVC	m2	1,0000	1.700,00	1.700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	126,00	63,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	63,00	11,03
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	32,00	0,64
28	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2.138,56
						56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2.000,00	2.000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	126,00	63,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	63,00	11,02
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	32,00	0,64
29		Dulap pentru prosoape	buc			4.400,00
						0,00
	5453	Dulap pentru prosoape	buc	1,0000	4.400,00	4.400,00
		1.2.5. Lucrari electrice				
30	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			5.646,20
						3.612,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	70,00	3.612,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	15.000,00	108,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	16.000,00	12,80
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	16.000,00	172,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	65,00	113,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	22,00	99,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	75,00	187,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	25,00	112,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	135,00	54,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	11,00	181,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	5,00	122,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	620,00	1,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	122,00	50,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	136,00	4,08
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	102,00	84,66
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,00	68,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	400,00	100,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	5,00	123,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	5,00	12,35
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	50,00	301,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
31	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			53,89 46,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	70,00	46,90
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	5,80	6,51
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	22,00	0,48
32		Cablu 3x1.5 mmp	m			13,60 0,00
	5450	Cablu 3x1.5 mmp	m	1,0000	13,60	13,60
33		Intrerupator	buc			65,00 0,00
	5451	Intrerupator	buc	1,0000	65,00	65,00
		1.2.6. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
34	SB24A	Sifon pardosea cu iesire orizonatala, PP, grila inox 150*150*105mm, b-50	buc			203,88 58,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	70,00	58,10
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	136,00	142,80
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,50	0,29
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	64,00	2,69
35	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2.392,62 392,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	70,00	392,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1.696,20	1.781,01
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	50,00	52,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	22,00	23,10
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	22,00	23,10
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	10,00	10,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	33,50	80,90
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	4,60	4,83
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	2,00	2,10
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	15,00	15,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	6,50	6,83
36	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1.510,17 161,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	70,00	161,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	800,00	816,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	124,00	126,48
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	12,00	12,24
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	22,40	6,85
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	350,00	357,00
37	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			931,00 140,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	70,00	140,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	782,00	782,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	4,50	9,00
38	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			70,69 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,40
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	54,20	55,28
39	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc			75,44 25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2913124201600/2	Robinet bila d=1/2	buc	1,0000	49,50	50,24
40	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			155,41 52,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	70,00	52,50
	25212167170501	Teava din material plastic d.25mm	m	1,0200	22,40	22,85
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,20	2,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	7,40	3,33
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	16,20	1,62
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	68,40	68,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	74,00	1,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	68,00	0,41
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	116,40	0,23
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	56,00	2,35
41	SC02A	Cada pentru dus 0,80x0,80	buc			3.454,51 129,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,50
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	3.216,17	3.312,66
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	12,00	12,36
42	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc			75,44 25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2913124201600/2	Robinet bila d=1/2	buc	1,0000	49,50	50,24
		2. Lucrari de reparatie bloc sanitar Gradinita nr.227				
		2.1. Bloc sanitar				
		2.1.1. Pardoseli				
43	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2			543,76 203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	284,17	292,70
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,60	18,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	74,00	22,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,60	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	32,00	1,44
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,00	0,46
		2.1.2. Pereti				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			5,20 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
45	CG17D1	Placarea peretilor cu gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe	m2			543,76

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime				203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	284,17	292,70
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,60	18,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	74,00	22,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,60	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	32,00	1,44
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,00	0,46
		2.1.3. Tavan				
46	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			326,63
						154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	7,60	30,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	32,00	0,48
47	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie (la tavane armstrong)	buc			136,67
						15,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	70,00	15,40
	2811236306222	Grila ventilatie tavan	buc	1,0000	119,40	119,40
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	2,00	0,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,50	1,25
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	32,00	0,32
		2.1.4. Timplarie				
48	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2buc.)	m2			2.138,57
						56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2.000,00	2.000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	126,00	63,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	63,00	11,03
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	32,00	0,64
49	CK57A	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului pina la 3m2 (1buc)	m2			2.123,94
						120,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7150	70,00	120,05
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1.900,00	1.900,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	3,30	21,45
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,6400	6,20	16,37
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,7400	8,00	21,92
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	8,00	5,12
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,2070	118,40	24,51
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0288	32,00	0,92
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1821	50,00	9,10
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1182	38,00	4,49
50	CK25A	Pereti despartitori din PVC confectionate din profiluri din mase plastice comufate cu sticla transparenta inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1.838,57
						56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150/1	Pereti despartitori din PVC	m2	1,0000	1.700,00	1.700,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	126,00	63,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	63,00	11,03
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	32,00	0,64
		2.1.5. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
51	SB24A	Sifon pardosea cu iesire orizontala, PP, grila inox 150*150*105mm, b-50	buc			203,88
						58,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	70,00	58,10
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	136,00	142,80
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,50	0,29
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	64,00	2,69
52	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2.392,62
						392,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	70,00	392,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1.696,20	1.781,01
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	50,00	52,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	22,00	23,10
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	22,00	23,10
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	10,00	10,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	33,50	80,90
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	4,60	4,83
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	2,00	2,10
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	15,00	15,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	6,50	6,83
53	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1.510,17
						161,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	70,00	161,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	800,00	816,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	124,00	126,48
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	12,00	12,24
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	22,40	6,85
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	350,00	357,00
54	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			931,00
						140,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	70,00	140,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	782,00	782,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	4,50	9,00
55	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			70,68
						15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,40
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	54,20	55,28
56	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc			75,44
						25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2913124201600/2	Robinet bila d=1/2	buc	1,0000	49,50	50,24
57	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			155,41
						52,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	70,00	52,50
	25212167170501	Teava din material plastic d.25mm	m	1,0200	22,40	22,85
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,20	2,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	7,40	3,33
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	16,20	1,62
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	68,40	68,40

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	74,00	1,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	68,00	0,41
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	116,40	0,23
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	56,00	2,35
58	SC02A	Cada pentru dus 0,80x0,80	buc			3.454,51
						129,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,50
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	3.216,17	3.312,66
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	12,00	12,36
59	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc			75,44
						25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2913124201600/2	Robinet bila d=1/2	buc	1,0000	49,50	50,24
		3. Lucrari de reparatie bloc sanitar Gradinita nr.12				
		3.1. Bloc sanitar				
		3.1.1. Pardoseli				
60	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2			543,76
						203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	284,17	292,70
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,60	18,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	74,00	22,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,60	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	32,00	1,44
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,00	0,46
		3.1.2. Pereti				
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			5,20
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
62	CG17D1	Placarea peretilor cu gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2			543,76
						203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	284,17	292,70
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,60	18,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	74,00	22,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,60	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	32,00	1,44
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,00	0,46
		3.1.3. Tavan				
63	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			326,63
						154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	7,60	30,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	32,00	0,48
64	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie (la tavane	buc			136,67

1	2	3	4	5	6	7
		armstrong)				15,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	70,00	15,40
	2811236306222	Grila ventilatie tavan	buc	1,0000	119,40	119,40
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	2,00	0,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,50	1,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	32,00	0,32
		3.1.4. Timplarie				
65	CK25A	Pereti despartitori din PVC confectionate din profiluri din mase plastice comufolate cu sticla transparenta inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1.838,57 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150/1	Pereti despartitori din PVC	m2	1,0000	1.700,00	1.700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	126,00	63,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	63,00	11,03
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	32,00	0,64
66		Dulap pentru prosoape	buc			4.400,00 0,00
	5453	Dulap pentru prosoape	buc	1,0000	4.400,00	4.400,00
		3.1.5. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
67	SB24A	Sifon pardosea cu iesire orizonatala, PP, grila inox 150*150*105mm, b-50	buc			203,88 58,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	70,00	58,10
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	136,00	142,80
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,50	0,29
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	64,00	2,69
68	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2.392,62 392,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	70,00	392,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1.696,20	1.781,01
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	1,0000	50,00	52,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	22,00	23,10
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	22,00	23,10
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	10,00	10,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	33,50	80,90
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	4,60	4,83
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	2,00	2,10
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	15,00	15,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	6,50	6,83
69	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1.510,17 161,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	70,00	161,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	800,00	816,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	124,00	126,48
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	12,00	12,24
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	22,40	6,85
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	350,00	357,00
70	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			931,00 140,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	70,00	140,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	782,00	782,00

1	2	3	4	5	6	7
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	4,50	9,00
71	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			70,69 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,40
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	54,20	55,28
72	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc			75,44 25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2913124201600/2	Robinet bila d=1/2	buc	1,0000	49,50	50,24
73	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			155,41 52,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	70,00	52,50
	25212167170501	Teava din material plastic d.25mm	m	1,0200	22,40	22,85
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,20	2,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	7,40	3,33
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	16,20	1,62
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	68,40	68,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	74,00	1,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	68,00	0,41
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	116,40	0,23
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	56,00	2,35
74	SC02A	Cada pentru dus 0,80x0,80	buc			3.454,51 129,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,50
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	3.216,17	3.312,66
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	12,00	12,36
75	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc			75,44 25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2913124201600/2	Robinet bila d=1/2	buc	1,0000	49,50	50,24
76	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator 10 sectii h=0,5	buc			2.185,37 140,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	70,00	140,00
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1.980,00	1.980,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	127,00	3,81
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	136,00	8,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	76,00	3,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	14,00	42,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	38,00	7,60
		4. Lucrari de reparatie bloc sanitar Gradinita nr.60				
		4.1. Bloc sanitar				
		4.1.1. Pardoseli				
77	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2			543,76 203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	284,17	292,70
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,60	18,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	74,00	22,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,60	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	32,00	1,44
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,00	0,46
		4.1.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			5,20 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
79	CG17D1	Placarea peretilor cu gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - GRESIE PORTELANATA , de 10 mm grosime	m2			543,76 203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	284,17	292,70
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,60	18,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	74,00	22,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,60	2,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	32,00	1,44
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,00	0,46
		4.1.3. Tavan				
80	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			326,63 154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	7,60	30,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	32,00	0,48
81	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie (la tavane armstrong)	buc			136,67 15,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	70,00	15,40
	2811236306222	Grila ventilatie tavan	buc	1,0000	119,40	119,40
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	2,00	0,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,50	1,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	32,00	0,32
		4.1.4. Timplarie				
82	CK25A	Pereti despartitori din PVC confectionate din profiluri din mase plastice comufolate cu sticla transparenta inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1.838,57 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150/1	Pereti despartitori din PVC	m2	1,0000	1.700,00	1.700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	126,00	63,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	63,00	11,03
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	32,00	0,64
		4.1.5. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
83	SB24A	Sifon pardosea cu iesire orizonatala, PP, grila inox 150*150*105mm, b-50	buc			203,88 58,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	70,00	58,10
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	136,00	142,80
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,50	0,29
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	64,00	2,69
84	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul	buc			2.392,62 392,00

1	2	3	4	5	6	7
		interior tip S				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	70,00	392,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1.696,20	1.781,01
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	50,00	52,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	22,00	23,10
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	22,00	23,10
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	10,00	10,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	33,50	80,90
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	4,60	4,83
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	2,00	2,10
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	15,00	15,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	6,50	6,83
85	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1.847,83
						178,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	70,00	178,50
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	1.450,00	1.493,79
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	28,00	28,56
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	124,00	126,48
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	33,50	20,50
86	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1.510,17
						161,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	70,00	161,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	800,00	816,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	124,00	126,48
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	12,00	12,24
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	22,40	6,85
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	350,00	357,00
87	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			931,00
						140,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	70,00	140,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	782,00	782,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	4,50	9,00
88	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			70,69
						15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,40
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	54,20	55,28
89	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet bila d=1/2	buc			75,44
						25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2913124201600/2	Robinet bila d=1/2	buc	1,0000	49,50	50,24
90	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccail-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			155,41
						52,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	70,00	52,50
	25212167170501	Teava din material plastic d.25mm	m	1,0200	22,40	22,85
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,20	2,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	7,40	3,33
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	16,20	1,62
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	68,40	68,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	74,00	1,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	68,00	0,41
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	116,40	0,23
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	56,00	2,35
91	SC02A	Cada pentru dus 0,80x0,80	buc			3.454,51
						129,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,50
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	3.216,17	3.312,66
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	12,00	12,36
92	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" -	buc			75,44
						25,20

1	2	3	4	5	6	7
		1/2" Robinet bila d=1/2				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2913124201600/2	Robinet bila d=1/2	buc	1,0000	49,50	50,24

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.